
 

Verksamhetsplan 2025 för NVGF Tävling, damer och herrar.  

antagen på Planeringskonferens 2024 

 

Tolv klubbar av distriktets tjugotre var samlade för att gemensamt komma fram till hur vi vill 

att NVGF tävlingsverksamhet ska se ut kommande säsong. Vi från NVGF presenterade våra 

förslag samt de förslag som hade kommit in, ställde frågan till gruppen hur de vill ha det? 

Många svar och 22 olika viljor fick framföra sitt och just då var det nära till att NVGF inte 

skulle ha någon tävlingsverksamhet. Men förslag kom att diskutera vid borden och sen 

redovisa och det i sin tur gav resultat. Tack till er alla som var där och ni gjorde allt för att 

hitta en ny form på tävlingsverksamhet istället för NVGF Touren.  

  

Beslut gällande tävling 2025  

  

Tävling: Damer och Herrar  

Klubbarna får anmäla intresse till NVGF om en tävling som ska ingå för damer/herrar att 

delta i och spela om order of merit, 4–6 tävlingar/distrikt, ABC – klass, valfritt att delta på 

alla deltävlingar eller bara i sitt län. Klubben anmäler vilken tävling som de kan erbjuda och 

TKO dam/herr sammanställer spelplatser och när/var finalen ska vara. NVGF sätter ingen 

prislapp, det är gällande klubbs pris för den tävlingen. Arrangerande klubb redovisar in till 

NVGF resultatet så att vi kan löpande lägga ut order of meritpoängen, så den tävlande har 

möjlighet att veta hur hen ligger till. En gemensam final för båda länen, där de 3 bästa får 

pris i respektive klass både för damer och herrar. Alla klubbar kommer få inbjudan med 

information från oss i NVGF. Vi gör fullständiga statuter så att ni i klubbarna kan planera in i 

er tävlingskalender. Tävlingsprojekt är på tre år, utvärderas på planeringskonferensen varje 

höst.  

 

DM: Frågan lyftes till ordförandegruppen om vilken klubb som kunde arrangera DM 3.e 

helgen i augusti? (den helgen krockade med juniorer) DM blir 23–24/8.  

Men ingen klubb från Norrbotten tog på sig att arrangera. Frågan kvarstår att lösa!  

KM: Rekommenderad helg 2–3/8.  



 

 

 

 

Damer: Vill fortsätta att spela matchspel. Vi kallar till Teamsmöte för att där gemensamt 

komma överens om vilken form vi vill ha på matchspelet. Kallelse via Gitepost i nov/dec. 

Herrar: Fortsätter med sitt matchspel AC/BD län ”Ryder Cup” men det ska vara lika statuter i 

Norr som i Västerbotten. Mindre klubbar kan gå ihop för att få ett lag.  

  

Mötesansvariga från NVGF, Helena Brännmark, Agneta Holmner och Tommy Söderström.  

Norr- och Västerbottens Golfförbund www.nvgf.se  

Brogatan 1 B info@nvgf.se  

931 62 Skellefteå  

NM: Planeras till 2026 tillsammans med arrangerande klubb Robertsfors GK.  

 


